
令和 7 年 9 月 16 日 

お客様各位 

Medical fitness Re-Birth 富岡店 

店長 楠 紳太郎 

 

 

料金改定のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、晩今の公共料金をはじめとする諸物価の上昇に伴い、弊社でもこれらを吸収すべくオ

ープン当初よりコスト削減に努めて参りましたが、自助努力だけでコストアップを吸収す

ることが難しい状況となりました。 

つきましては、令和 7 年 11 月 1 日より月会費・オプション料金の価格改定を実施させてい

ただくことといたしました。 

 

皆様には、大変ご迷惑をおかけすることになりますがなにとぞ事情ご賢察のうえ、ご了承く

ださいますよう伏してお願い申し上げます。 

今後も皆様のニーズに対応したサービスをご提供し続けるべく努めて参りますので、引継

ぎ変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


